

## Concejo Deliberante de Río Ceballos



Avda. San Martín 4410 - Planta Baja - CP. 5111 - Río Ceballos - Provincia de Córdoba correo electrónico: concejodeliberanterioceballos@gmail.com

**SESION ORDINARIA:** 8va

**ACTA Nº:** 1914

IZA: Concejal Lucca

Viernes, 19 de Marzo de 2021

Sr. Concejal PRESENTE

De mi mayor consideración:

Por medio de la presente me dirijo a Ud. a los efectos de convocarlo a asistir a la Sesión Ordinaria 8va que este Cuerpo Deliberativo celebrará el día martes 23 de marzo de 2021 a la hora 9:00, en la sede del Concejo Deliberante de Río Ceballos.

## **ORDEN DEL DIA**

- 1. Lectura del Acta anterior.-
- 2. Lectura de Notas.-
- Proyecto de Ordenanza referido a Convalidación de Convenio con la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de la Provincia de Córdoba"
- 4. Proyecto de Ordenanza referido a "Régimen de regularización de Obras Privadas"
- 5. Informes de Comisión.-

Atentamente.-

ROMINA PIVATTO Secretaria Concejo Deliberante Ciudad de Río Ceballos